Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ
от 01 сентября 2022 года № 34/6
О создании рабочей группы по введению протоколов УИК избирательных участков №475-484, №486-488, №490, №491 в систему ГАС «Выборы»

Для подведения итогов голосования по выборам Губернатора Рязанской области, депутатов Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений , ТИК Сапожковского района

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по введению протоколов УИК избирательных участков №475-484, №486-488, №490, №491 Сапожковского района в систему ГАС «Выборы».

2. Членами рабочей группы назначить: зам.председателя ТИК Сапожковского района Шилкина Н.А., члена ТИК Сапожковского района Попову Ю.В.

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сапожковского района                                                             А.В. Курлаев

Секретарь ТИК

Сапожковского района                                                             И.И. Остроухова